
2011년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 34,420,699 33,750,696 670,003

200 세외수입 25,192,790 23,744,787 1,448,003

210 경상적세외수입 2,314,540 2,115,959 198,581

214 사업수입 223,168 22,010 201,158

214-06 매각사업수입 201,158 0 201,158

[ 농공단지조성사업 ] 201,158 0 201,158

< 경제과 > 201,158 0 201,158

  ○ 수동농공단지 공장용지 분양 201,158 0 201,158201,158,000원

216 이자수입 531,385 533,962 △2,577

216-01 공공예금이자수입 358,003 360,580 △2,577

[ 상수도사업 ] 6,600 9,000 △2,400

< 상하수도사업소 > 6,600 9,000 △2,400

  ○공공예금이자수입 6,600 9,000 △2,400

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 4,323 4,500 △177

< 도시환경과 > 4,323 4,500 △177

  ○공공예금이자수입 4,323 4,500 △177

6,600,000원

4,323,000원

220 임시적세외수입 22,878,250 21,628,828 1,249,422

221 재산매각수입 0 3,000,000 △3,000,000

221-03 공유재산매각수입금 0 3,000,000 △3,000,000

[ 공영개발사업 ] 0 3,000,000 △3,000,000

< 경제과 > 0 3,000,000 △3,000,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○공유재산 매각대금(휴천일반산업단지) 0 3,000,000 △3,000,0000원

222 잉여금 13,435,949 12,421,480 1,014,469

222-01 순세계잉여금 13,435,949 12,421,480 1,014,469

[ 상수도사업 ] 385,027 325,000 60,027

< 상하수도사업소 > 385,027 325,000 60,027

  ○순세계잉여금 385,027 325,000 60,027

[ 하수도사업 ] 1,061,598 660,000 401,598

< 상하수도사업소 > 1,061,598 660,000 401,598

  ○순세계잉여금 1,061,598 660,000 401,598

[ 수질개선 ] 0 147,995 △147,995

< 도시환경과 > 0 147,995 △147,995

  ○순세계잉여금 0 147,995 △147,995

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 302,471 298,700 3,771

< 도시환경과 > 302,471 298,700 3,771

  ○순세계잉여금(장기미집행) 302,471 298,700 3,771

[ 소득특화사업 ] 918,012 348,214 569,798

< 농업진흥과 > 918,012 348,214 569,798

  ○순세계잉여금 918,012 348,214 569,798

[ 농공단지조성사업 ] 193,649 151,066 42,583

< 경제과 > 193,649 151,066 42,583

  ○순세계잉여금 193,649 151,066 42,583

385,027,030원

1,061,598,000원

0

302,471,000원

918,012,860원

193,649,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 공영개발사업 ] 20,700 18,440 2,260

< 경제과 > 20,700 18,440 2,260

  ○순세계 잉여금 20,700 18,440 2,260

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,125,887 10,043,460 82,427

< 경제과 > 10,125,887 10,043,460 82,427

  ○순세계잉여금 10,125,887 10,043,460 82,427

20,700,000원

10,125,887,380원

224 전입금 5,511,374 2,276,779 3,234,595

224-03 기타회계전입금 5,511,374 2,276,779 3,234,595

[ 수질개선 ] 989,820 955,225 34,595

< 도시환경과 > 989,820 955,225 34,595

  ○일반회계 전입금 989,820 955,225 34,595

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 200,000 0 200,000

< 도시환경과 > 200,000 0 200,000

  ○일반회계전입금 200,000 0 200,000

[ 공영개발사업 ] 3,500,000 500,000 3,000,000

< 경제과 > 3,500,000 500,000 3,000,000

  ○일반회계 전입금 3,500,000 500,000 3,000,000

989,820,000원

200,000,000원

3,500,000,000원

228 잡수입 7,108 6,750 358

228-09 기타잡수입 7,108 6,750 358

[ 상수도사업 ] 358 0 358

< 상하수도사업소 > 358 0 358
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○기타잡수입 358 0 358358,420원

500 보조금 9,227,909 10,005,909 △778,000

510 국고보조금등 9,126,728 9,809,728 △683,000

511 국고보조금등 9,126,728 9,809,728 △683,000

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 1,800,000 1,933,000 △133,000

[ 농공단지조성사업 ] 1,800,000 1,933,000 △133,000

< 경제과 > 1,800,000 1,933,000 △133,000

  ○안의제2농공단지 및 중방농공단지 조성 1,800,000 1,333,000 467,000

  ○건강식품가공공단 조성사업 0 600,000 △600,000

1,800,000,000원

0

511-03 기금 4,679,005 5,229,005 △550,000

[ 수질개선 ] 4,679,005 5,229,005 △550,000

< 도시환경과 > 4,679,005 5,229,005 △550,000

  ○기금수입 4,679,005 5,229,005 △550,000

    ―농어촌마을하수도개량사업(2개소) 500,000 700,000 △200,000

    ―총인처리시설 설치사업(3개소) 209,005 209,005 0

    ―하수찌꺼기처리시설설치사업 450,000 0 450,000

    ―댐상류 하수도시설 확충사업(30개소) 2,528,000 3,328,000 △800,000

    ―환경기초시설 운영 992,000 992,000 0

      ㆍ함양하수 421,000 421,000 0

      ㆍ가축분뇨 513,000 513,000 0

      ㆍ마을하수(12개소) 58,000 58,000 0

500,000,000원

209,005,000원

450,000,000원

2,528,000,000원

421,000,000원

513,000,000원

58,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시,도비보조금등 101,181 196,181 △95,000

521 시·도비보조금등 101,181 196,181 △95,000

521-01 시·도비보조금등 101,181 196,181 △95,000

[ 농공단지조성사업 ] 45,000 140,000 △95,000

< 경제과 > 45,000 140,000 △95,000

  ○농공단지 환경개선사업 45,000 140,000 △95,00045,000,000원
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